
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01-2020
Stavba: Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

KSO:
Místo: Sadová 7,Cheb

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 0,00

snížená 15,00% 349 779,62

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

349 779,62

výše daně
0,00

52 466,94

402 246,56,

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _ __ _ _ _ . Raz!tko Datum a podp.is: . ,. , ., . , Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: ., ,. ,. Razítko Datum a podpis: , .. . . . Razítko ,,,, __,

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01-2020

Stavba: Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

Místo: Sadová 7,Cheb Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

01a-2020 Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

349 779,62 402 246,56

349 779,62 402 246,56

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

objekt:
01a-2020 - Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

KSO:
Místo: Sadová 7,Cheb

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

lC:
DIČ:

iC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 0,00 21,00%

snížená 349 779,62 15,00%

Cena s DPH v CZK

349 779,62

výše daně
0,00

52 466,94

402 246,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

Obiekt:
01a-2020 - Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

Místo: Sadová 7,Cheb

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

349 779,62

70 606,95

1 185,60
47 881,16

5 199,64

15 875,64

464,91

279 172,67
2 924,80

18 601,04

23 967,60

16 905,70

61 369,80

7 143,38

58 515,70

44 630,44

3 819,20

41 295,01

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

Oč)iekt.
01a-2020 - Oprava bytové jednotky Sadová 7,č.b.5,Cheb

MfStO: Sadová 7,Cheb

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV

D 3
1 K 342272215.XLA

W
VV

D 6
2 K 611311131

VV
VV
VY
VV
VV
VV
W
VV

4 K 612311131
VY
VV
VV
VY
W
VV

VV

VY

5 K 612321121

VV
VV

7 K 632450134
VV
VV

D 9

11 K 949101111

VV
VV
W
VV
W
VV
VV
W

14 K 962031132

VV
VV

15 K 965045112
VV
W

16 K 978013191

W
VV

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 75 na tenkovrstvou maltu m2ti 75 mm
2 " přizdívka vana
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm l
vodorovnYch konstrukci strooú rovnYch l m2 '
(4,8*3,6) " pokoj 1 strop
(3,65*3,4) " pokoj 2 strop
(5*3) " pokoj 3 strop
(3,4*2,9) " kuchyň strop
(1,8*1,9) " koupelna strop
(1"0,8) " WC strop
(3*2,1)+(2,9*1,2)" předsíň strop
Součet

'Potažení vnitřních" ploch štukem tioušt'ky do 3 mm
isvis|ých konstrukcí stěn m2
2,7*(4,8*2)+2,7"(3,6"2) " pokoj 1 stěny
2,7*(3,65*2)+2,7*(3,4"2) " pokoj 2 stěny
2,7*(5*2)+2,7"(3*2) " pokoj 3 stěny
2,7*(3,4*2)"2,7*(2,9*2) " kuchyň stěny
2,7*(1,8*2)+2,7*(1,9*2) " koupelna stěny
2,7*(1*2)+2,7*(0,8*2) " WC stěny

2,7*(3*2)+2,7*(2,1*2)+2,7"(2,9"2)+2,7*(1,2"2)" předsíň stěny

Součet
:OmÍtka vapenocementova vnltrn|ch ploch nanášená
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých m2
konstrukcí stěn
2"(1,8*2)+2*(1,9'2) " koupelna stěny
Součet
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v
Moše o orůměrné (střední) ti ořes 40 do 50 mm m2
(1,8*1,9) " koupelna podlaha
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních
staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2
oodlahv do 1.9 m
(4,8*3,6) " pokoj 1 strop
(3.65"3,4) " pokoj 2 strop
(5*3) " pokoj 3 strop
(3.4"2,9) " kuchyň strop
(1,8*1,9) " koupelna strop
(l *0,8) " WC strop
(3*2.1)+(2,9"1,2)" předsíň strop
Součet
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 !
váDenocementovou. ti. do 100 mm_ _ _
2 " obezdívka vany
Součet
Bouráni potěrů ti. do 50 mm cementových nebo"" " "" " '

m2 'mskocementovvch. D|ochv do 4 m2 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ____ ._ _ _ __ ) _
(1,8"1,9) " koupelna podlaha
Součet
Otlučení vápenných nebo vápenocementových"omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2
zdiva. v rozsahu ořes 50 do 100 %
2"(1.8*2)+2*'(1.9*2) " koLlpelna stěny
Součet

2,000

2,000
2,000

68,550

17,280
12,410
15,000
9,860
3,420
0,800
9,780

68,550
240,030

45.360
38,070
43,200
34.020
19.980
9,720

49,680

240,030

14,800

14.800
14.800
3,420

3.420
3,420

68.550

17,280
12,410
15,000
9,860
3,420
0,800
9,780

68,550

2,000

2.000
2.000

3,420

3,420
3,420

14,800

14,800
14.800

J.cena [CZK] Cena celkem jczK]

349 779,62

70 606,95

1 185,60
592,80 1 185,60

47 881,16
165,00 11 310,75

129,70 31 131,89

226,00 3 344.80

612.20 2 093,72

5 199,64

48.00 3 290.40

99,60 199,20

139,10 475,72

83,40 1 234,32

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czKj Cena celkem [czKj

D 997

17 K 997013211

18 K 997013501
W
VV

19 K 997013803

V'J
VY

D 998

20 K '998011001

D PSV

D 721
21 K 721173401

VY
VV

22 K 721173704
W
VV

23 K 721173723
VY
VV

24 K 721174024
VV
VY

25 K 721290111
W
W

26 K 998721101

D 722
27 K 722173231

W
VY

28 K 722173232
W
VV

29 K 722179191
VY
VY

30 K 722181111
VV
W

31 K 722181113
VY
W

32 K 722220121
W
VV

33 K 722262213
W
VY

34 K 722290215

VV
VV

35 K 998722101

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po t
schodech) oro budovv a halv vůškv do 6 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km
4,642*10
Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu t
odDadú ood kódem 170 102
4,642
Součet

Přesun hmot
'Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou l t
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
v7dálenost do ion m ř)řo bitdovv vúškv do 6 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN

m110
1
Součet

,Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované
modoadnÍ (svislé) DN 70 _ _

2
Součet

'Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované
m_DřiooiovacÍ DN 50 __

2
Součet
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadni

m(svislé) ON 75
2
Součet
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do dn

m125
10
Součet
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t
doDravni vzdálenost do 50 m v obiektech vůškv do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potrubí z plastových trubek pevné spojované lepením

mD16x2.0
25
Součet
Potrubí z plastových trubek pevné spojované lepením

mD 20 X 2.3
5
Součet
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce
malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu soubor
1
Součet

Ochrana potrubí plstěnými pásy dn do 20 mm m
25
Součet
Ochrana potrubí plstěnými pásy ON 25 _ i m i
5
Součet

|Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 pár_ _ _
2
Součet

""'"Vodoměry pro vodu"do 40°C závitové horizontální "" ) kus ) "
_ _ iednovtokové suchoběžné G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 __ __

2
Součet

"Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí l )""
!zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo l m '
1DřÍrubového_ d_o DN 100
30
Součet
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t

_ _ doDravní vzdálenost do 50 m v obiektech vYškv do 6 m '

15 875,64

4,642 675,00 3 133,35

46,420 258,00 11 976,36
46,420
46,420

4,642 165,00 765,93

4,642
4,642

464,91

1,625 286,10 464,91

279 172,67

2 924,80
1,000 354,00 354,00
1,000
1.000

2,000 403,20 806,40

2.000
2.000

2,000 256.10 512.20

2,000
2.000

2,000 509.40 1 018,80

2.000
2.000

10,000 23,00 230.00

10.000
10.000

0,005 679,30 3.40

18 601,04
25,000 322,00 8 050,00
25.000
25,000

5.000 379,90 1 899.50

5,000
5.000

1,000 340.20 340,20

1,000
1.000

25,000 30,80 770,00
25,000
25,000
5,000 36.50 182.50

5,000
5,000

2,000 414,10 828.20

2,000
2,000

2,000 1 339,20 2 678,40

2.000
2,000

30,000 127.90 3 837,00

30,000
30,000

0,025 609,60 15,24

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ĹCZK1

D 725
39 K 725110811

VY
VY

40 K 725112002

VV
VV

41 K 725210821
VY
VY

42 K 725211602

VV
W

43 K 725220832
VV
W

44 K 725224138
VV
VV

124 K 725310823
VV
VV

45 K 725311121

\1\/
W

47 K 725610810
VV
VV

116 K 725811115
VV
VV

49 K 725820801
VV
VV

125 K 725821325
VV
VY

118 K 725822611
VV
VV

126 K 725831321
W
W

50 K 725840850
W
VV

119 K 725850800
W
VV

120 K 725869101
W
W

121 M 55166634
VV
VV

122 M 55111982
VV
VY

123 K 725980123
VV
VV

D 741
56 K 741211813

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetů splachovacích s nádrži nebo

. soubortlakovvm solachovacem
1
Součet
Zařízeni záchodu klozety keramické standardní
samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad soubor
svislů
1
Součet
uemonraz umyvaaet oez vy[oKovycn armatur
,,m,,,,mdm1 soubor
1
Součet
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor
sifon 550 mm
1
Součet
Demontáž van litinových volně stojÍcÍch ,soubor
1
Součet
Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se

. . . souborzaoachovou uzaverkou dl. 1700 mm
1
Součet
Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur souborvestavenvch v kuchvnskvch sestavách
1
Součet
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se
zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou soubor
560x480 mm a miskou
1
Součet
Demontáž plynových sporáků normálních nebo souborkombinovanvch
1
Součet
Ventily nástěnné s pevným výtokem G 1/2 x 80 mm soubor
2
Součet
Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 soubor
2
Součet
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a soubordelkou raminka 220 mm
1
Součet
Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor

1
Součet
Baterie vanové nástěnné klasické s vidlici a sprchou soubor

1
Součet
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 kus
X 1
1
Součet

'Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích
kusd|menz|

2
Součet
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětu montáž kuszaoachovvch uzaverek umvvadlovvch do DN 40
1 " pračka
Součet
sifon umyvadlový prostorově úsporný dn 40 kus
1
Součet
ventil rohový pračkový 3/4 " kus

1
Součet

Dvířka 30/30 kus
1
Součet

Elektroinstalace - silnoproud
Demontáž rozvodnic kovových. uložených pod
omítkou. krvti do IPx 4. olochv ořes 0.2 do 0.8 m2 kus

Strana 5 z 10

23 967,60
1,000 209,80 209,80
1,000
1,000

1,000 3 352,00 3 352,00,

1.000
1.000

1,000 139.20 139,20

1,000
1,000

1,000 3 850.00 3 850,00

1.000
1.000

1.000 155,90 155,90

1,000
1.000

1.000 4 690,50 4 690,50
1.000
1.000

1,000 179,30 179.30

1,000
1,000

1,000 2 420,50 2 420,50

1.000
1,000

1.000 119.00 119,00

1.000
1.000

2.000 699.50 1 399.00
2,000
2,000

2,000 83,20 166.40
2,000
2,000
1,000 1 455.80 1 455.80
1.000
1,000

1.000 1 965.50 1 965,50
1.000
1.000

1,000 2 387,20 2 387,20
1.000
1,000

1,000 155,00 155,00
1,000
1,000

2,000 23,50 47,00

2.000
2.000

1.000 139.80 139,80

1,000
1.000

1,000 598.50 598,50
1.000
1.000

1.000 388.00 388,00

1,000
1.000

1,000 149,20 149,20

1,000
1,000

16 905,70
1,000 235.50 235,50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

'JV 1 1,000
vy Součet 1,000

58 M 54111971 sporák plynový kus 1,000 5 298,20 5 298,20
vy 1 " sporák plynový 1,000
'JV Součet 1,000

Demontáž spínačů bez zachováni funkčnosti (do suti) '
59 K 741311803 nástěnných, pro prostředí normálni do 10 A, připojeni , kus 20,000 43,60 872,00

bezšroubové do 2 svorek
VV 20 20,000
vv Součet 20,000

' Komletni elektroinstalace (
60 K IP 03 silnoproud,slaboproud)dodávka materiálu( vystrojený kpl 10 000,000 1,05 10 500,00

domovní rozvaděč.vvcňnače.zásuvkv a revize)
1"10000 " Komletní elektroinstalace (

vv si|noproud,s|aboproud)dodávka materiáiu( vystrojený domovní 10 000,000
rozvaděč,vypinače,zásuvky a revize)

vy Součet 1(J 000,000

d 766 Konstrukce truhlářské 61_ 369,80
"Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

65 K 766660002 oteviravých do ocelové zárubně povrchově upravených ! kus 7,000 778,10 5 446,70'
iednokřídbvůch. šIřkv Dřes 800 mm

vy 6+1 " vnitřní dveře + vchodové 7.000
vv Součet 7,000

66 M 61160128 'dveře dřevěné"vnitřn/"h/adké plné 1kř/d/é standařdni ', , kus 2,000 1 298,00 2 596.00!Droveden/ 600X 1970mm
vy 2" WC , koupelna 2.000
vv Součet 2.000

MSN. 0027274. U 'dveře interiérové jednokřid/é zasklené 2/3, voština " '" "
127 M ' kus 4,000 2 995,20 11 980.80RS CPL standard, BOX 197

vv 4 " pokoj a kuchyň 4.000
vv Součet 4.000

Montáž dveřnich"dop|ňků"dveřnÍho kováni interierového
68 K 766660729 :. . kus 6,000 158,50 951,00_|st|tku s klikou

VV 6 6.000
vv Součet 6.000

69 M 54914622 !kovánl dveřní vrchní Khka včetně štítu a montážního '.. , . ! kus l 6.000 399.40 2 396,40__ matena/u BB 72 matnv n/k/
VV 6 6.000
vv Součet 6,000

Montáž dveřních dopinků dveřního kování "" "
70 K 766660733 kus i 1.000 179.00 179,00bezoecnostnlho štítku s khkou _

VV 1 1,000
vv Součet 1,000

71 M 54914110 |kován/' bezpečnostní R1, knofh'k-k/ika R1 Cr kus , 1,000 1 875,00 1 875.00
SLD.0011303.UR Ĺdveře vnitřní požárně odo/né,"CPL,odo/nost El (EVil) 30""

72 M ' .. . , kus l 1.000 5 299,00 5 299.00S _ iD3. 1kr/d/ove 80 x 197 cm l
w 1 " vchodové 1.000
vv Součet 1.000

Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křídel s

74 K 766691914 případným uložením a opětovným zavěšením po kus 7.000 26,50 185,50provedeni stavebních změn dřevěných dveřních,
dochv do 2 m2

W 2+4+1 7,000
w Součet 7.000

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo
143 k 766812840 kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky kus 2,000 350,00 700,00

rjřes 1800 do 2100 mm
W 2 2.000
vv Součet 2,000

144 K 766825821 Demontáž nábytku vestavěného skříni dvoukřídlových kus 2,000 180,20 360,40
VY 2 2,000
w Součet 2.000

75 K IP 04 Kuchyňská linka - 2m dodávka a montáž kpl 28 000,000 1,05 29 400,00
vv 28000 " Dodávka a montáž kuchyňské linky 28 000,000
vv Součet 28 000,000

d 771 Podlahy z dlaždic_ 7 143,38
Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti

128 K 771111011 m2 4,220 13,10 55,28|Dodlah
w (1,8*1,9)"(1*0,8)" podlaha koupeina.WC 4,220
vv Součet 4.220

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
76 K 771121011 . . m2 4,220 49.60 209.31Denetracn| na oodlahu___

vv (1,8*1,9)+(1*0,8) " podlaha koupelna.wc 4.220
w Součet 4,220

Příprava podkladu před provedením dlažby
77 K 771151011 samonive|ační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušt'ky do m2 4.220 178,30 752,43

3 mm_ _
vv ""(1,8*1,9)"(1*0,8) " podlaha koupelna 4.220
vv Součet 4,220

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód

78 K 771571810
VV
VV

79 M 59761011
VY
VY

80 K 771574111

VV
VV

129 K 771591112
VY
VV

130 K 998771101

D 776
81 K 776111112

VV
VV
VV

82 K 776111311
VV
VY
VV
VV
VV
W

83 K 776121111
VV
W
VY
VV
W
VY

84 K 776141111
VY
W
VY

86 M 28412101
W
W
VV

131 K 776201812
W
VV
VV

133 K 776211111
W
VV
VV
W

134 M 69751031
VV
W
VV
VV

132 K 776231111
VV
VV
VV

87 K 776410811
VY
VV
VV

135 K 776411111
VV
VY
VV
VV

Popis MJ Množství J.cena jczKj Cena celkem [CZK]

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do m2 4,220 139,20 587,42
maltv
(1,8*1,9)+(1*0,8) " podlaha koupelna,wc 4,220
Součet 4,220
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru m2 4,380 465,00 2 036, 70
do 9ks/m2
(1,8*1,9)"(1*0,8)*1,2 " podlaha koupelna,WC 4,380
Součet 4,380
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilnim lepidlem maloformátových hladkých přes 6 m2 , 4,380 466,80 2 044,58
do 9 ks/m2
(1,8'1,9)"(1"0,8)"1,2 " podlaha koupeina,WC 4,380
Součet 4,380
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve m2 4,220 325,00 1 371,50
dvou vrstvach
(1,8*1,9)+(1*0,8)" podlaha koupelna,WC 4,220
Součet 4,220
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,137 628,90 86,16
doDravni vzdálenost do 50 m v obiektech vůškv do 6 m

Podlahy povlakové _ 58 515,70
Příprava podkladu broušeni podlah nového podkladu m2 19.640 42.50 834.70betonového
(3,4*2,9) " kuchyň podlahy 9,860
(3*2,1)"(2,9*1,2)" předsíň podlahy 9.780
Součet 19.640

,Příprava podkladu vysátí podlah m2 64.330 9,80 630,43
(4,8*3,6) " pokoj 1 podlahy 17,280
(3,65*3,4) " pokoj 2 podlahy 12.410
(5"3) " pokoj 3 podlahy 15.000
(3,4*2,9) " kuchyň podlahy 9.860
(3*2,1)"(2,9*1,2)" předsíň podlahy 9.780
Součet 64,330
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý
Dodk|ad (válečkováním) ředěná v ooměru 1:3 oodlah m2 64,330 33,20 2 135,76
(4,8*3,6) " pokoj 1 podlahy 17,280
(3,65*3,4) " pokoj 2 podlahy 12.410
(5*3) " pokoj 3 podlahy 15.000
(3,4"2,9) " kuchyň podlahy 9.860
(3*2,1)"(2,9*1,2)" předsíň podlahy 9,780
Součet 64,330
Příprava podkladu vyrovnáni samonivelační stěrkou m2 19.640 179.50 3 525.38

,Dod|ah mm Devnost| 2_0 MPa. tloust'kv do 3 mm
(3,4*2,9) " kuchyň podlahy 9.860
(3*2,1)"(2,9*1,2)" předsíň podlahy 9,780
Součet 19,640
PVC vinylová vřstvená š 2/3/4m, ti 2.4mm, nášlapná

n72 23,568 359.50 8 472,70vrstva 0.25mm
(3,4*2.9)*1,2 " kuchyň podlahy 11,832
(3*2,1)"1,2'-(2,9*1,2)*1,2" předsíň podlahy 11,736
Součet 23,568
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 'm2 19,640! 138,40' 2718,18joodbzkou
(3.4"'2.9) " kuchyň podlahy 9,860
(3*2,1)"(2,9*1,2)" předsíň podlahy 9,780
Součet 19,640
Montáž textilních podlahovin lepením pásů

. m2 44,690 165,40i 7 391,73standardnich
(4.8"3.6) " pokoj 1 podlaha 17,280
(3,65*3,4) " pokoj 2 podlaha 12,410
(5*3) " pokoj 3 podlaha 15,000
Součet 44,690

lkobeřec zátěžový čisticí zóna š 1-2m hm 600g/m2 vlas " ""
m2 53,628 243,10 13 036.97

_ jV 5mm _
(4,8*3,6)*1,2 " pokoj 1 podlaha 20.736
(3,65*3,4)*1,2 " pokoj 2 podlaha 14,892
(5*3)*1,2 " pokoj 3 podlaha 18.000
Součet 53,628

7Montáž podlahovin z vinyl"u"lepením lamel nebo čtverců l
, . m2 19,640 208,80 4 100,83,standardnim lemdlem

(3,4*2,9) " kuchyň podlahy 9,860
(3*2,1)"(2,9*1,2)" předsíň podlahy 9,780
Součet 19.640
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 31,000 12,30 381,30
(3,4*2)+(2,9*2) " kuchyň stěny 12.600
(3*2)+(2,1*2)"(2,9*2)+(1,2*2)" předsíň stěny 18.400
Součet 31.000
Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m i 46,900 144,10 6 758.29
(4,8*2)+(3,6*2) " pokoj 1 stěny 16,800
(3,65*2)"(3,4*2) " pokoj 2 stěny 14,100
(5*2)"(3*2) " pokoj 3 stěny 16.000
Součet 46,900

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód

136 M 69751204
VV
VY
VY
VV

138 M 55343118
VY
VV

88 K 776421111
VV
VV
VV

89 M 28411008
137 K 776421312

VV
VV

90 K 998776101

D 781
139 K 781111011

VV
VV
VV
VV

91 K 781121011
VV
VV
VV

93 K 781131112
VY
VV
VV

96 K 781131232
VV
VV

140 K 781151031
VV
VV
VV
VV

97 K 781471810
W
VV
VV
VV

98 K 781473251

W
VV

99 M 59761006

100 K 781474112

W
VV
VV
VV

101 M 59761026

102 K 781491011
VV
W

103 M 63465132

141 K 781495115
VV
VV

142 K 781495142
W
VV

Popis MJ Množství

lišta kobercová 55x9mm m
(4,8*2)"(3,6*2) " pokoj 1 stěny
(3,65*2)"(3,4*2) " pokoj 2 stěny
(5"2)"(3*2) " pokoj 3 stěny
Součet
profil přechodový Al narážecí 40mm bronz m
7
Součet
Montáž lišt obvodových lepených m
(3,4*2)"(2,9*2) " kL|chyň stěny
(3*2)+(2,1"2)+(2,9'2)+(1,2*2)" předsíň stěny
Součet
lišta soklová PVC 16x60mm m ,
Montáž lišt přechodových šroubovaných m
7
Součet
"Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t
doDravni vzdálenost do 50 m v obiektech vůškv do 6 m '

Dokončovací práce - obklady
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení m2
(ometeni) stenv __ _
5 " kuchyň
2*(1,8*2)+2*(1,9*2) " koupelna
2*(1*2)+2*(0,8*2) " WC
Součet
Příprava podkladu před"provedením obkladu nátěr l
oenetrační na stěnu m2 i
2*(1,8*2)+2*(1,9*2) " koupelna stěny
2*(1*2)+2*(0,8*2) " WC stěny
Součet

" )1zolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou i
've dvou vrstvách m2 '
2*(1,8*2)+2*(1,9*2) " koupelna stěny
2"(1*2)+2*(0,8*2) " WC stěny
Součet
"Izolace stěny pod obklad izolace těsnicími izolačními
oásv Dřo stvčné nebo dilatační soárv m
4*1,5
Součet

)Příprava podkladu před provedením obkladu
'celoD|ošné vvrovnáni oodkladu stěrkou tloušt'kv 3mm m2
5 " kuchyň
2*(1,8*2)+2*(1,9*2) " koupelna
2*(1"2)+2*(0,8*2) " WC
Součet
,Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do m2
:maltv _ _
5 " kuchyň
2"(1,8"2)+2*(1,9*2) " koupelna
1*(1*2)+1*(0,8*2) " WC
Součet
Montaz obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených standardním lepidlem z listel, výšky do 65 m

.mm
2*4
Součet
/iste/a reliéfni keramická koupelnová 250x50mm kus

1Montáž obkladů vnitřnich"stěn z dlaždic keramických
'lepených flexibúním lepidlem maloformátových m2
hladkVch Dřes 9 do 12 ks/m2 _ __ __ __ _ j ____ _ _ '
5 " kuchyň
2*(1,8*2)+2*(1,9*2) " koupelna
2*(1*2)+2*(0,8*2) " WC
Součet

!obk/ad keramický hladký do 12ks/m2 _ _ : m2 :
}Montáž"zrcade| lepených silikonovým tmelem na I m2 l
'Dodk|adnl_om|tku. olochv do 1 m2 _ _ _ _
1,5
Součet
zrcad/o"nemontované bronzové ti" 3mm"max rozměr" """" " "

m2
2000X 1605mm
Obklad dokončující práce ostatní práce spárováni

m_ ,sihkonem ___ _ _ _ _ _ ,
4*2+8
Součet

" jObklad - dokončujicí"práce průnik obkladem kruhový,
kus ,|bez izolace ores DN 30 do DN 90 ___ __ _ _ __ _ l

5
Součet

46,900
16,800
14,100
16,000
46,900

7,000
7,000
7,000

31,000
12,600
18,400
31,000

31,000
7,0o0l
7,000
7,000

J.cena [czKj Cena celkem [CZK]

39,20 1 838,48

0,301i

139,40 975,80

99,80 3 093,80

48,40 1 500,40
139,10 973,70

489,20 147,25

44 630,44
27,000' 6,50 175,50

5,000
14,800
7,200

27,000

22,000 49,30 1 084,60

14,800
7,200

22,000
22,000j 347,20 7 638,40

14,800
7,200

22,000

6,000! 349,10 2 094,60j

6,000
6,000

27,000j 148,70, 4 014,90,
_L

5,000
14,800
7,200

27.000

23,400 97,50 2 281,50

5,000
14.800

3.600
23,400

8,000

8.000
8,000

8,000

27,000

5,000
14,800
7,200

27,000
27.000

1,500

1,500
1.500

1.500

16.000

16.000
16.000
5,000

5,000
5,000

99,80 798.40

95,20 761,60

455.00 12 285,00

385.00 10 395,00

550,00 825,00

600.00 900,00

39,60 633,60

68,50 342.50

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód

104 K 998781101

D 783

105 K 783301313

VY
VV

106 K 783314101
VV
W

107 K 783317101
VV
VV

D 784
108 K 784121001

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VY
W
VY
VY
W

VV

W

109 K 784121031
VV
VY
VY
VV
W
VV
VV
VV
VY
W
VV
VV
VV

VV

VV

110 K 784141001
VV
VV

111 K 784181121
VV
VY
W
VV
VY
VV
W
VY
VV
VV
VV
VV
VY

W

W

112 K 784191003

VV
VY

113 K 784191005

Popis Mi Množství j.CéRä [CZK] Cena celkem [czKj

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,680 588,00 399,84
doDravni vzdálenost do 50 m v obiektech vůškv do 6 m

Dokončovací práce - nátěry 3 819,20
Příprava podkladu zámečnických konstrukci před
provedením nátěru odmaštěni odmašt'ovačem m2 14,000 58,00 812.00
ředidlovům
2*7 " ocel zárubně 14,000
Součet 14.000
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný m2 14,000 105.50 1 477,00
svntetickÝ
2"7 " ocel. zárubně 14.000
Součet 14.000
Kryči nátěr (email) zámečnických konstrukci

, , . , . m2 14.000 109,30 1 530.20iednonasobnv svntetickv standardni
2*7 " ocel. zárubně 14,000
Součet 14,000

Dokončovací práce - malby a tapety 41 295,01
,Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 289,880 28.50 8 261.58
(4,8*3,6) " pokoj 1 strop 17,280
(3,65*3,4) " pokoj 2 strop 12,410
(5*3) " pokoj 3 strop 15,000
(3,4*2,9) " kuchyň strop 9,860
(1,8"1,9) " koupelna strop 3,420
(l '0,8) " WC strop 0,800
(3*2,1)+(2,9*1,2)" předsíň strop 9,780
2,7*(4,8*2)+2,7"(3,6*2) " pokoj 1 stěny 45,360
2,7*(3,65*2)"2,7*(3,4*2) " pokoj 2 stěny 38,070
2,7"(5*2)+2,7*(3*2) " pokoj 3 stěny 43,200
2,7*(3,4*2)+2,7*(2,9*2) " kuchyň stěny 34,020
1"(1,8*2)+1*(1,9*2) " koupelna stěny 7,400
1'(1*2)"1*(0,8*2) " WC stěny 3,600

2,7*(3*2)+2,7*(2,1*2)+2,7*(2,9*2)+2,7*(1,2*2)" předsíň stěny 49.680

Součet 289.880
Mydleni podkladu v místnostech výšky do 3,80 m , m2 289,880 16,10 4 667,07
(4,8*3,6) " pokoj 1 strop 17,280
(3,65*3,4) " pokoj 2 strop 12,410
(5*3) " pokoj 3 strop 15.000
(3,4*2,9) " kuchyň strop 9.860
(1,8*1,9) " koupelna strop 3,420
(l *0,8) " WC strop 0,800
(3*2,1)+(2,9*1,2)" předsíň strop 9,780
2,7"(4,8*2)+2,7*(3,6"2) " pokoj 1 stěny 45,360
2,7*(3,65*2)"2,7*(3,4*2) " pokoj 2 stěny 38.070
2,7*(5*2)+2,7'(3*2) " pokoj 3 stěny 43.200
2,7*(3,4*2)+2,7*(2,9*2) " kuchyň stěny 34,020
1*(1,8*2)+1*(1,9*2) " koupelna stěny 7,400
1"(1*2)+1"(0,8*2) " WC stěny 3,600

2,7*(3*2)+2,7"(2,1*2)+2,7*(2,9*2)+2,7*(1,2*2)" předsíň stěny 49,680

Součet 289.880
,Odstraněni plísní v místnostech výšky do 3,80 m m2 25,000 60.20 1 505,00
25 25,000
Součet 25,000

"Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v
. .. m2 289,880 22.20 6 435.34místnostech vvskv do 3.80 m

(4,8*3,6) " pokoj 1 strop 17.280
(3,65*3,4) " pokoj 2 strop 12,410
(5*3) " pokoj 3 strop 15.000
(3,4*2,9) " kuchyň strop 9,860
(1,8*1,9) " koupelna strop 3,420
(l *0,8) " WC strop 0,800
(3*2,1)"(2,9*1,2)" předsíň strop 9,780
2,7*(4,8*2)+2,7*(3,6*2) " pokoj 1 stěny 45,360
2,7*(3,65*2)+2,7*(3,4*2) " pokoj 2 stěny 38.070
2,7*(5"2)+2,7*(3*2) " pokoj 3 stěny 43,200
2,7*(3,4*2)+2,7*(2,9*2) " kuchyň stěny 34,020
1*(1,8*2)+1*(1,9*2) " koupelna stěny 7,400
1*(1*2)"1*(0,8*2) " WC stěny 3,600

2,7*(3"2)+2,7*(2,1*2)+2,7*(2,9*2)+2,7*(1,2*2)" předsíň stěny 49,680

Součet 289,880
Cištění vnitřnich"pIoch hrubý úklid po provedení " "
malířských prací omytím oken dvojitých nebo , m2 , 16.000 18,30 292,80

__zdvoie_nůch __ _ _
2*2*4 16.000
Součet 16,000

""Cištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
.. , , , .,

m2 l 20,000 12.50 250,00
mahrskvch DřäCl omvtim dveri nebo_vrat

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód

VY
VY

114 K 784191007
W
VY
VY
VY
VY
VV
VV
VY

115 K 784211101

Popis Ml

20
Součet
čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni
maliřskYch orací omvtím oodlah
(4,8*3,6) " pokoj 1 podlaha
(3,65*3,4) " pokoj 2 podlaha
(5*3) " pokoj 3 podlaha
(3,4*2,9) " kuchyň podlaha
(1,8*1,9) " koupelna podlaha
(1*0,8) " WC podlaha
(3*2,1)+(2,9*1,2)" předsíň podlaha
Součet
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
místnostech vUškv do 3.80 m
(4,8*3,6) " pokoj 1 strop
(3,65"3,4) " pokoj 2 strop
(5"3) " pokoj 3 strop
(3,4"2,9) " kuchyň strop
(1,8"1,9) " koupelna strop
(1*0,8) " WC strop
(3*2,1)"(2,9"1,2)" předsíň strop
2,7*(4,8*2)+2,7*(3,6*2) " pokoj 1 stěny
2,7*(3,65*2)"2,7"(3,4*2) " pokoj 2 stěny
2,7*(5*2)+2,7*(3*2) " pokoj 3 stěny
2,7*(3,4*2)+2,7*(2,9*2) " kuchyň stěny
1*(1,8*2)+1*(1,9*2) " koupelna stěny
1*(1"2)+1*(0,8*2) " WC stěny

2,7*(3*2)+2,7*(2,1*2)+2,7*(2,9*2)+2,7*(1,2*2)" předsíň stěny

Součet

m2

Množství

20,000
20,000

68,550

17,280
12,410
15,000

9,860
3,420
0,800
9,780

68,550

289,880

17,280
12,410
15,000
9,860
3,420
0,800
9,780

45,360
38,070
43,200
34,020

7,400
3,600

49,680

289,880

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,50 171,38

m2 68,00 19 711,84

VY
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VY
VY
W
W
W
VY

W

VV

Strana 10 z 10


